Томская область

Верхнекетский район

Совет Степановского сельского поселения

	23 августа 2012 года
	                                        №  20

                                        РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Совета Степановского сельского

поселения от 03.06.2011 № 06

«Об установлении на территории
муниципального образования
« Степановское сельское поселение»
налога на имущество физических лиц

В целях приведения отдельных положений  муниципального правого акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года № 2003-1 «О  налогах на имущество физических лиц» и Уставом муниципального образования «Степановское сельское поселение»
Совет Степановского сельского поселения

решил:

1.  Внести в пункт 2 решения Совета Степановского сельского поселения от 03.06.2011 № 06 «Об установлении на территории муниципального образования « Степановское сельское поселение» налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

       таблицу в подпункте 1 изложить в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	Жилых помещений

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше  300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	свыше 500 000 рублей

	0,5 процента

       таблицу в подпункте 2 изложить в следующей редакции:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	Жилых помещений

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей

	0,5 процента

2. Настоящее решение вступает в силу  не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заря Севера»

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на специалиста 1 категории Администрации Степановского сельского поселения Богданову Наталью Анатольевну

Глава Степановского сельского поселения____________Н.В.Попцова
______________________________________________________________________

Совет-1, адм.1, прокур.-1, МРИ ФНС -1, УЭиФ-1, редакция газеты «Заря Севера»-1